
 
 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 12.septembrī                          Nr.251 

(protokols Nr.19, 1.§) 
 

Par pašvaldības domes deputātu komandējumu 2023.gada 14.-15.septembrī 
________________________________________________________________________ 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote balsojumā par lēmuma 1.punktu nepiedalās. 
Deputāts A.Birkavs balsojumā par lēmuma 2.punktu nepiedalās. 
Valkas novada pašvaldība organizē kopīgu Valkas novada pašvaldības un Valgas pašvaldības vadītāju, 

deputātu un speciālistu vizīti uz Valmieras un Limbažu novadiem, laikā no 2023.gada 14.septembra līdz 
15.septembrim. Pieredzes apmaiņas brauciena laikā ir plānots abu pašvaldību delegācijām iepazīsties ar 
Valmieras un Limbažu pašvaldību deputātu, vadības un speciālistu darbu, pašvaldības iestāžu darbu, ES 
līdzfinansēto projektu ieviešanu un uzņēmējdarbību un tās atbalsta instrumentiem Latvijā, un pārrunāt 
uzdevumus un prioritātes Valkas-Valgas pašvaldību kopīgas stratēģijas izstrādei, kā arī izrunāt projektu idejas 
jaunajam INTEREG Est-Lat uzsaukumam. Līdz ar to Valkas novada pašvaldības domei ir nepieciešams 
pieņemt lēmumu par Valkas novada pašvaldības domes deputātu komandēšanu minētajā braucienā.  

Pamatojoties uz norādīto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem 

par lēmuma 1.punktu: PAR – 10 deputāti (V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

par lēmuma 2.punktu: PAR – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, G.Albergs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Komandēt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju G.Avoti laikā no 2023.gada 
14.septembra līdz 2023.gada 15.septembrim (ieskaitot), lai kopā ar Valgas pašvaldības delegāciju 
piedalītos pieredzes apmaiņas braucienā Valmieras un Limbažu novadā.  

2. Komandēt Valkas novada pašvaldības domes deputātu A.Birkavu laikā no 2023.gada 
14.septembra līdz 2023.gada 15.septembrim (ieskaitot), lai kopā ar Valgas pašvaldības delegāciju 
piedalītos pieredzes apmaiņas braucienā Valmieras un Limbažu novadā.  

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                                            V.Zariņš  

 

 
  



 
 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 12.septembrī                           Nr.252 

  (protokols Nr.19, 2.§) 
 

Par atkārtotu rakstisku nomas tiesību izsoli uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija 

“Spundenieki”, Ērģemes pagasts” 

 ____________________________________________________________________  

 

Investīciju objektu Ērģemes pagastā “Spundenieki” veido daļa no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
9452 008 0134, platība 0,82 ha, ražošanas ēkas jaunbūve, kā arī apbūves tiesība uz zemesgabala daļu, par 
kura platību pirms apbūves tiesību realizēšanas, iepriekš rakstiski vienojoties un iesniedzot iznomātājam 
attiecīga satura iesniegumu, tiek pieņemts lēmums par konkrētās zemes vienības daļas izdalīšanu apbūves 
tiesību nodrošināšanai. 

Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Spundenieki”, kadastra numurs: 
9452 008 0395, kopējā platība 2,17 ha, nostiprinātas Ērģemes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 
0060 7998. 

Ņemot vērā, ka jau tikušas organizētas divas rakstiskas izsoles uz nomas objektu “Ražošanas ēka un 
teritorija “Spundenieki”, Ērģemes pagasts”, organizējot trešo izsoli, tika izvērtēti un papildināti izsoles noteikumi 
un tiem pielikumā pievienotais nomas līguma projekts. 

Izsoles nosacītā nomas maksa par izsoles objektu ir 2313,38 EUR (divi tūkstoši trīs simti trīspadsmit euro, 
trīsdesmit astoņi centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. Nomas līgumā ietverts nomas maksas 
atvieglojums pirmo piecu gadu periodā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 49.punktu, Izsoles nolikumu (apstiprināts ar Valkas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes lēmumu Nr.48 (protokola izraksts Nr.3, 13.§)), Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, 

V.Vesingi, J.Anže, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, G.Albergs, J.Žurovičs), PRET – 1 deputāts 

(A.Birkavs), ATTURAS – nav, 

N O L E M J : 
  

1. Organizēt atkārtotu rakstisku nomas tiesību izsoli un apstiprināt izsoles noteikumus uz investīciju 
objektu “Ražošanas ēka un teritorija “Spundenieki”, Ērģemes pagastā”, nosakot, ka izsoles nosacītā 
nomas maksa par izsoles objektu ir 2313,38 EUR (divi tūkstoši trīs simti trīspadsmit euro, trīsdesmit 
astoņi centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa.  

2. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai. 
3. Noteikt izsoles laiku un vietu 2023.gada 13.oktobrī plkst.10.30, Beverīnas ielā 3, Valkā, 2.stāva zālē. 
4. Publicēt sludinājumu par nomas tiesību izsoli Valkas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.valka.lv. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote
    
  

http://www.valka.lv/


 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

  

 
2023.gada 12.septembrī                           Nr.253 

(protokols Nr.19, 3.§) 
 

Par 2023.gada 1.septembra Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājas  
G.Avotes rīkojuma Nr.4.7/23/83 “Par grozījumiem amatu sarakstā”  

apstiprināšanu 
________________________________________________________________________ 

 
Saskaņā ar Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Valkas novada 

pašvaldības nolikums” 16.15.punktu pašvaldības domes priekšsēdētājs ārkārtas gadījumos izdod rīkojumus, 
kas ir domes kompetencē, kuri pēc tam apstiprināmi tuvākajā pašvaldības domes sēdē. 

Pamatojoties uz Valkas novada pašvaldībā 2023.gada 31.augustā saņemto Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzijas direktores iesniegumu, kurā norādīts, ka no 2023.gada 1.septembra Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzijas pirmsskolas izglītības grupā tiek mainīts personāla darba modelis, kā rezultātā ar 2023.gada 
1.septembri ir nepieciešams veikt grozījumus apstiprinātajā Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas darbinieku amatu 
vietu un darba samaksas sarakstā, paredzot vienu papildu amata vietu “Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs”, 
un likvidējot amata vietu “Pirmsskolas izglītības skolotājs”, un, ievērojot, ka grozījumu amatu vietu un darba 
samaksas sarakstā izdarīšanai nav nepieciešami papildu līdzekļi Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas budžetā 
2023.gadam, 2023.gada 1.septembrī Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja G.Avote izdeva 
rīkojumu Nr.4.7/23/83 “Par grozījumiem amatu sarakstā”, atbilstoši kuram nolēma grozīt Valkas novada 
pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu 
amatu sarakstu apstiprināšana” (protokols Nr.1, 1.§) 20.pielikumu “Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas darbinieku 
amata vietu un darba samaksas saraksts”, izsakot to jaunā redakcijā.  

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti 

vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, V.A.Krauklis, 

U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājas G.Avotes 2023.gada 1.septembra 

rīkojumu Nr.4.7/23/83 “Par grozījumiem amatu sarakstā”. 
2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                                        V.Zariņš                                          

   

 

 
 

 
 


